
UCHWAŁA NR III/34/18

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia uprawnień do korzystania z
 bezpłatnych przejazdów środkami transportu zbiorowego dla uczniów
 szkół podstawowych oraz uczniów klas dotychczasowych gimnazjów

 prowadzonych w szkołach podstawowych na terenie gminy Suchy Las

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym
 transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
 następuje:

§ 1. W uchwale nr XLI/467/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie
 określenia uprawnień do korzystania z bezpłatnych przejazdów środkami transportu zbiorowego dla
 uczniów szkół podstawowych oraz uczniów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w
 szkołach podstawowych na terenie Gminy Suchy Las, wprowadza się następującą zmianę:

1. W § 2, dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

"7. Kolejny etap naboru wniosków wraz z oświadczeniami odbędzie się w terminie od 2.01.2019 r.
 do 11.01.2019 r. w celu aktywacji biletu 145-dniowego ważnego w terminie od 28.01.2019 r. do
 21.06.2019 r. – semestr letni na zasadach przedstawionych w ust. 2 oraz ust 3."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


